
ZARZĄDZENIE NR 18/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 20 marca 2012 roku

w sprawie:  ogłoszenia konkursu „Bądź widoczny w Luboniu”.

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i  Nr 113,  
poz. 984 i  Nr 153, poz. 1271i  Nr 214, poz. 1806 oraz Dz.U.  z 2003r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162,  
poz. 1568 oraz Dz.U.  z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167, poz. 1759 oraz 
Dz.U.  z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz. 1457 oraz Dz.U.  z 2006r. Nr 17, poz. 128 i  Nr 
181, poz. 1337 oraz Dz.U.  z 2007r. Nr 48, poz. 327 i  Nr 138, poz. 974 i  Nr 173, poz. 1218 oraz  
Dz.U.  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 1458 oraz Dz.U.  z 2009r. Nr 52, poz. 420 i  Nr 
157, poz. 1241 oraz Dz.U.  z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 i  Nr 40, poz. 230 i  Nr 106, poz. 675 
oraz Dz.U.  z 2011r. Nr 21, poz. 113 i  Nr 117, poz. 679 i  Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr  
217, poz. 1281)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs „Bądź widoczny w Luboniu”.

§ 2.  Konkurs  przeprowadzony  zostanie  zgodnie  z  REGULAMINEM  KONKURSU  „Bądź 
widoczny w Luboniu” stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie:
– Dariusz Szmyt – Burmistrz Miasta Luboń,
– Robert  Przyjemski  - Komendant Komisariatu Policji w Luboniu,
– Paweł Dybczyński – Komendant Straży Miejskiej w Luboniu,
– Romualda Suchowiak – Kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia i Kultury,
– Leszek Jurga – Specjalista ds. dróg w Urzędzie Miasta Luboń,
– Henryka Grygier – Konewka – podinspektor ds. przygotowania inwestycji w Urzędzie 

Miasta Luboń.

§ 4. 1. Nadzór nad Zarządzeniem powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.
       2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Doradcy Burmistrza Miasta Luboń.

§ 5.  Zarządzenie  niniejsze  wraz  z  Regulaminem  konkursu  podlega  opublikowaniu  na 
oficjalnej stronie Miasta Luboń www. lubon.pl. oraz  przekazaniu dyrektorom lubońskich 
szkół podstawowych i gimnazjów

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                 Załącznik do ZARZĄDZENIA NR 18/2012 
                                                                                             z dnia 20 marca 2012 roku
                                                                                             w sprawie: ogłoszenia konkursu „Bądź 
                                                                                             widoczny w Luboniu”.

REGULAMIN KONKURSU
„BĄDŹ WIDOCZNY W LUBONIU”

Pod patronatem : Burmistrza Miasta Luboń,
Komendanta komisariatu Policji w Luboniu

przy wsparciu Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

Założenia ogólne i cele konkursu:

1. Konkurs  jest  skierowany do  uczniów szkół  podstawowych i  gimnazjów z  terenu 
Miasta Luboń.

2. Celem  konkursu  jest  popularyzacja  wiedzy  z  zakresu  bezpieczeństwa  ruchu 
drogowego,  szczególnie  w  zakresie  poruszania  się  na  drodze  niechronionych 
uczestników  ruchu  drogowego.  Ponadto  celem  konkursu  jest  zwrócenie  uwagi 
młodych  mieszkańców  Miasta  Luboń  na  prawidłowe  i  zgodne  z  przepisami 
poruszanie  się  w rejonie  przejść  dla  pieszych  oraz  w trakcie  poruszania  się  po 
mieście rowerami, motorowerami i innymi środkami transportu. W trakcie konkursu 
w szkołach Miasta Luboń zostaną zorganizowane działania prewencyjne z zakresu 
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

3. W konkursie mogą wziąć udział zespoły uczniowskie składające się z minimum 3 
a maksimum 5 uczniów lubońskich szkół.

4. Zadaniem  zespołów  uczniowskich  ze  szkół  podstawowych  jest  wykonanie 
w  dowolnej  formie  plastycznej  makiety  prawidłowo  oznakowanego  przejścia  dla 
pieszych.

5. Zadaniem  zespołów  uczniowskich  ze  szkół  gimnazjalnych  jest  wykonanie 
w dowolnej formie plastycznej makiety prawidłowo oznakowanego skrzyżowania.

6. Podpisane prace plastyczne należy dostarczyć do dnia 20.04.2012 roku do Kancelarii 
Ogólnej Urzędu Miasta Luboń, pl. E.Bojanowskiego 2. Z jednej szkoły mogą zostać 
złożone maksymalnie 3 prace plastyczne – makiety.

7. Spośród nadesłanych makiet Komisja Konkursowa wyłoni trzy prace, które zostały 
wykonane  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  ruchu  drogowego  oraz  są 
atrakcyjne pod względem formy plastycznej i są starannie wykonane.

8. Organizator zastrzega sobie prawo przyznania nagród – wyróżnień.
9. Prace dostarczone po terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie.
10.Nagrody za zajęcie  pierwszego,  drugiego i  trzeciego miejsca zostały  przekazane 

Miastu Luboń przez  Biuro  Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
11.Wszystkie nadesłane prace zostaną wystawione w holu Urzędu Miasta Luboń na 

specjalnej wystawie poświęconej bezpieczeństwu w Mieście Luboń.
12.Ogłoszenie  laureatów  konkursu  nastąpi  nie  później  niż  26  kwietnia  2012  roku 

podczas festynu prewencyjnego przy Lubońskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.
13.O dniu wręczenia nagród poinformujemy laureatów drogą elektroniczną.



Wykorzystanie prac nagrodzonych
14.Organizatorzy  uzyskują  prawo  do  umieszczania  nadesłanych  na  konkursprac  na 

stronie internetowej Miasta Luboń oraz w Informatorze Miasta Luboń.
15.Organizator uzyskuje prawo do wielokrotnego umieszczania prac nadesłanych na 

konkurs na wydawanych prze Miasto Luboń materiałach promocyjnych.
16.Uprawnienia, o których mowa wyżej przysługują organizatorowi nieodpłatnie.
17. Do spraw nieuregulowanych niniejszym regulaminem mają zastosowanie przepisy 

prawa polskiego.


